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Приложение 5
к постановлению администрации города







от 17.07.2012 №2019

6. СВОДНЫЕ ФИНАНСОВЫЕ ЗАТРАТЫ 

ПО НАПРАВЛЕНИЯМ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

	Источники и направления  
расходов
	Финансовые затраты  (тыс. руб.)
	Примечание

	
	Всего
	В том числе по годам
	

	
	
	2010 г.

(2-4кв.)
	2011 г.
(факт)
	2012 г.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Всего финансовых затрат    
	47589,0
	17732,3
	13839,7
	16017
	

	в том числе:               
	
	
	
	
	

	из городского бюджета      
	41208,0
	15312,4
	11987,6
	13908
	

	в том числе за счет средств от приносящей доход деятельности
	3158,9
	-
	1529,9
	1629
	

	из краевого бюджета        
	1086,6
	284,4
	322,2
	480
	

	из внебюджетных источников
(инвесторы)
	2135,5
	2135,5
	-
	-
	

	Капитальные вложения       
	
	
	
	
	

	в том числе:               
	
	
	
	
	

	из городского бюджета      
	
	
	
	
	

	из краевого бюджета        
	
	
	
	
	

	из федерального бюджета    
	
	
	
	
	

	из внебюджетных  источников
(инвесторы)                
	
	
	
	
	

	Прочие расходы            
	47589,0
	17732,3
	13839,7
	16017
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	в том числе:               
	
	
	
	
	

	из городского бюджета      
	41208,0
	15312,4
	11987,6
	13908
	

	в том числе за счет средств от приносящей доход деятельности       
	3158,9
	-
	1529,9
	1629
	

	из краевого бюджета        
	1086,6
	284,4
	322,2
	480
	

	из внебюджетных  источников (инвесторы)                
	2135,5
	2135,5
	-
	-
	


Первый заместитель главы администрации 

города, руководитель аппарата                                                                                                                             П.Д. Фризен

